CEFALOMÉTRICAS  PADRÃO  USP  E
MACNAMARA  (TODOS  GRAVADOS
EM CD OU DVD).  

CARESTREA
M 400,00 Unidade 91,67 70,00 28.000,00

VALOR TOTAL 28.000,00

Adjudicado para ANA SEMIRA FERNANDES CAMILO inscrita no CNPJ/MF: 
22.781.547/0001-04, pelo melhor valor de R$ 28.000,00  (vinte e oito mil reais), em
31/07/2025.